— 1—

融乡建资请〔2023〕8号 签发人：覃启辉

融安县委农村工作（乡村振兴）领导小组：

根据《关于下达 2023 年部分区域农村供水改造工程市本级

专项资金的通知》(柳财预〔2023〕297号)文件精神，柳州市级

下达 350万补助资金安排用于我县农村供水改造工程项目。同时，

为做好近期自治区和市级下达第二批巩固拓展脱贫攻坚成果和乡

村振兴资金任务安排，结合我县实际需要纳入部分项目入库实施。

因此我县项目库需要对 2023 年部分计划实施的项目进行调整，

具体调整情况详见附件。

现请求融安县委农村工作（乡村振兴）领导小组予以审核

批准，以便及时安排项目入库及安排资金，顺利完成自治区的考

核任务目标，促进项目区群众增收致富。

妥否？请审定批示。

— 2—

附件：融安县 2023年度巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴

项目库调整表

（联系人： 李智彪 联系电话：13633006183）

融安县实施乡村振兴战略指挥部

乡村建设和资金保障专责小组

2023年 8月 1日

乡村建设和资金保障专责小组 2023年 8月 1日印